
Katalog
konference

13.–14.5.24
HradecKrálové
Kongresové centrum Aldis



generální partner

hlavní partneři

partneři

odborní partneři

partneři odborných bloků

DATA PROTECTION
D E L I V E R Y  C E N T E R



ISSS 2024 |   3

OBSAH

11Partneři a vystavovatelé

8

31

Společenský večer konference ISSS

Programový výbor a realizační tým

7Zlatý erb 2024

6Český zavináč

5Úvodní slova

Záštitu konferenci poskytli

Petr Pavel, prezident České republiky

Miloš Vystrčil, předseda Senátu Parlamentu České republiky

Petr Fiala, předseda vlády České republiky

Vít Rakušan, 1. místopředseda vlády České republiky a ministr vnitra

Ivan Bartoš, místopředseda vlády České republiky pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj

Martin Kupka, ministr dopravy

Martin Dvořák, ministr pro evropské záležitosti

Karel Řehka, náčelník Generálního štábu Armády České republiky

Asociace krajů České republiky





ISSS 2024 |   5

Vážené dámy, vážení pánové, vážení přátelé,

je mi velkým potěšením vás všechny srdečně přivítat na letošním 26. ročníku konference ISSS v Hradci Králové. Tato událost je 

jedinečnou příležitostí pro odborníky, zástupce veřejného sektoru, podnikatelskou sféru a všechny zainteresované strany sdílet své 

poznatky, zkušenosti a pohledy na klíčové otázky spojené s digitalizací veřejné správy.

V dnešní době, kdy rychlý technologický pokrok ovlivňuje každodenní život občanů i chod veřejné správy, je nezbytné hledat inovativní 

a efektivní způsoby, jak využívat digitální nástroje ke zlepšení poskytovaných služeb a optimalizaci procesů. Digitalizace není pouze 

trendy slovo, ale skutečnost, která mění dynamiku interakce mezi občany a veřejným sektorem, a to ve prospěch všech zúčastněných 

stran. Letos se zde budeme zabývat klíčovými tématy, jako jsou kyberbezpečnost, elektronická identifikace a umělá inteligence.

Až doposud tento text psala umělá inteligence, která postupně dostává větší prostor i na ISSS, jen na základě několika klíčových 

slov a dat – text je téměř k nerozeznání od toho, jako kdybych proslov psal sám. Umělá inteligence dovede vytvářet deepfake, 

kde vám například sděluje nějakou lež politikova tvář, ale politik nikdy nic takového neřekl, umělá inteligence vytvoří skvělý sonet, 

u kterého byste s klidem duše řekli, že ho mohla psát Shakespearova nebo Nezvalova ruka.

Určitě bych našel mnoho dalších příkladů, co umělá inteligence umí. Co dovede dobrého a co dovede špatného. Lze se na ni dívat 

jako na řízenou štěpnou jadernou reakci, tedy jako na jadernou elektrárnu, nebo jako na neřízenou štěpnou jadernou reakci, jinými 

slovy jako na jadernou bombu. Závisí na kontextu a na osobě, která jí zadává rozkazy. Umělá inteligence je stále pouze stroj, co plní 

rozkazy člověka.  Nachází se v podobném stavu jako internet v 90. letech, který neměl téměř žádná omezení a právní rámec. Bylo 

na něm možné téměř cokoliv.

Umělá inteligence se postupně zapojuje do našeho každodenního života, prolíná se všemi odvětvími, veřejnou správu nevyjímaje, 

a s velkou pravděpodobností změní trh a lidskou práci obecně. Je tedy nutné, aby u umělé inteligence do budoucna byly jasně 

vykolíkované mantinely, vytvořena pravidla. A právě my, tady na konferenci ISSS, máme možnost diskurs nastavování právního 

a etického rámce ovlivnit.

Chtěl bych poděkovat všem partnerům v čele s generálním partnerem Českou spořitelnou. Oceňujeme skvělé vztahy, které fungují 

s Krajem Vysočina, Královéhradeckým krajem a Magistrátem města Hradec Králové. 

Přejeme vám inspirativní a úspěšnou konferenci. 

AI a Tomáš Renčín , výkonný ředitel konference ISSS

Vážené dámy, vážení pánové,

jako zástupce generálního partnera konference ISSS bych Vás chtěl přivítat na již 26. ročníku. Mohlo by se zdát, že během 

uplynulých let již bylo řečeno snad úplně vše a že letošní ročník bude pouhým dýchánkem „starých známých“. Opak je ale pravdou.

Dynamický vývoj v digitálním světě, který se v posledním období promítl zejména do rychlého rozvoje umělé inteligence, nás nutí 

neustále se zamýšlet nad tím, kde musíme přidat. Samotná skutečnost, že přidat musíme, je přitom evidentní. Názorně se projevuje 

například právě v rychlosti aplikování řešení umělé inteligence do našich procesů.

Z respektovaného indexu DESI, který monitoruje vývoj digitalizace v zemích EU, vyplývá alarmující zjištění. V oblasti implementace 

umělé inteligence jsme mezi 27 členskými státy na nelichotivém 18. místě. Ani pohled na další ukazatele není výrazněji optimističtější. 

V hodnocení dostupnosti digitálních veřejných služeb pro občany se naše země řadí na 16. místo.

Potenciál pro rozvoj digitalizace a eGovernmentu zde ale je. Vždyť 86 % uživatelů internetu v Česku zároveň využívá i služeb 

eGovernmentu, a to nás řadí v EU již na lichotivější 11. místo.

Rozvoj digitalizace je podmíněn i důvěrou lidí. Nabízená digitální řešení musí od počátku svého nasazení fungovat tak, aby občanům 

život usnadňovaly, a nikoliv ho komplikovaly.

Zásadní a neustále aktuální je otázka kyberbezpečnosti. Česká spořitelna a celý bankovní sektor věnuje velkou pozornost nejen 

detekci kyberpodvodů, ale také edukaci, jak těmto podvodům předcházet nebo minimalizovat jejich dopady.

Přeji Vám, aby letošní konference ISSS byla inspirativní!

Milan Hašek , ředitel veřejného sektoru a realitních obchodů České spořitelny

Úvodní slova



6   | www.isss.cz

Český zavináč

Cena Český zavináč se uděluje od roku 1999 a jednou ročně odměňuje nejlepší projekty či osobnosti, které v uplynulém 

roce významně přispěly k rozvoji informačních technologií ve státní správě a místní samosprávě. Výsledky pořadatelé 

vyhlašují tradičně během nedělního večera před konferencí ISSS v Hradci Králové. Letos zástupci spolku Český zavináč 

a České spořitelny předávali v pořadí 26. cenu Český zavináč v neděli 12. května 2024.

Posledních pět ročníků

Cenu za rok 2023 obdržel Karel Večeře, předseda Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního (ČÚZK), za zásadní ce-

loživotní přínos v elektronizaci veřejné správy v České repub-

lice. Zejména pak za rozvoj a digitalizaci Katastru nemovitostí 

(KN), který je svým rozsahem služeb unikátní i v celoevrop-

ském měřítku.

V roce 2022 obdržel cenu Český zavináč Národní úřad pro 

kybernetickou a informační bezpečnost (NÚKIB) za faktic-

kou i metodickou pomoc při zabezpečení kybernetické bez-

pečnosti orgánů veřejné moci. Cenu převzal ředitel NÚKIB 

generál Karel Řehka. Pořadatelé Českého zavináče se roz-

hodli udělit navíc čestné uznání Ministerstvu dopravy České 

republiky za projekt Elektronického podání žádosti o řidičský 

průkaz.

Vítězem ročníku 2021 se stal informační systém České správy 

sociálního zabezpečení eNeschopenka, který přinesl značné 

zjednodušení a zrychlení komunikace a předávání informací 

mezi nemocnými pojištěnci v pracovní neschopnosti, ČSSZ, 

lékaři a zaměstnavateli. Stal se tak klíčovým státním infor-

mačním systémem v době pandemie Covid-19.

Držitelem ceny Český zavináč pro rok 2019 se stala Věra 

Jourová, komisařka Evropské komise pro spravedlnost, 

ochranu spotřebitelů a otázky rovnosti pohlaví.

V roce 2018 získal Český zavináč tým, který v rámci Státního 

ústavu pro kontrolu léčiv pracoval na realizaci projektu eRe-

cept. Ocenění převzali Renata Golasíková a Petr Koucký, kteří 

se na projektu zásadní měrou podíleli.



ISSS 2024 |   7

Letos krajská kola probíhala od prosince 2023 do začátku 

května 2024 ve 12 přihlášených krajích, tedy v hlavním městě 

Praha, ve Středočeském kraji, v Plzeňském kraji, v  Karlovar-

ském kraji, v Ústeckém kraji, v Libereckém kraji, v Královéhra-

deckém kraji, v Pardubickém kraji, v  Kraji Vysočina, ve Zlín-

ském kraji, v Olomouckém kraji, v  Moravskoslezském kraji. 

Celkově se účastnilo 287 obcí.

Nad 26. ročníkem převzala záštitu Asociace krajů ČR, Svaz 

měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR. Tradičním 

hlavním partnerem soutěže je společnost GORDIC spol. s r.o. 

Mediálními partnery byl Deník veřejné správy a měsíčník 

PRO města a obce.

Ročník kyberbezpečnosti

Soutěž Zlatý erb pokračovala v tradici toho, že každý ročník je 

věnovaný aktuálnímu komunitně a společensky v ICT oblas-

ti vnímanému tématu. V roce 2023 se jednalo o open data, 

letošní ročník se zaměřil na téma kybernetické bezpečnosti. 

Soutěž pravidelně přichází s balíčkem změn a rozšíření, aby 

odrážela trendy v digitalizaci obcí, byla pro ně co nejvíce pří-

nosná a pomáhala jim inovovat weby.

„V letošním ročníku jsme opět kladli důraz na informační hod-

notu webových portálů a digitálních služeb pro občany a pro 

návštěvníky obce, u ORP mělo velkou váhu i splnění všech 

zákonných povinností nejen z oblasti ICT, ale i z jiných, které 

jsou na ICT oblasti závislé nebo z ní vycházejí. Oproti předcho-

zím ročníkům jsme se více soustředili na poskytování informací 

pro podnikatele. Znamená to, že hodnotící kritéria se zaměřila 

na tři cílové skupiny, a to občan, podnikatel a návštěvník či turis-

ta,“ říká nový ředitel Zlatého erbu Martin Lukáš.

Stejně jako v minulém roce se zapojila i veřejnost, která mohla 

hlasovat prostřednictvím speciální aplikace naprogramované 

Krajem Vysočina. Pro vstup do aplikace využili občané svou 

elektronickou identitu, díky níž bylo zaručeno, že každý bude 

hlasovat pouze jednou.

Hodnocení sociálních sítí

Další novinkou ve Zlatém erbu je kategorie sociálních sítí, kte-

ré obce mnohem více než v minulosti využívají k informování 

a přímé komunikaci s občany.

„Letos jsme se rozhodli zhodnotit i sociální sítě, tedy zejména 

platformu Facebook, která je u obcí nejvíce rozšířená a která 

mnohdy, zejména u menších obcí, plní funkci jakéhosi obecní-

ho rozhlasu. Obce zřízením sociálních sítí získají přímý, inter-

aktivní a moderní kanál, kterým lze se zpětnou vazbou komu-

nikovat s občany obce,“ vyzdvihuje klady sociálních sítí u obcí 

Hana Bazjuková, manažerka soutěže Zlatý erb.

Zlatý erb 2024

Prestižní soutěž Zlatý erb, soutěž o nejlepší webový portál a digitální služby obce, letos zažila 26. ročník, který 

dostal přízvisko ročník kybernetické bezpečnosti. Soutěž zaznamenala změnu ve vedení, na ředitelském křesle 

vystřídal odstoupivšího dlouholetého ředitele Tomáše Holendu nový ředitel Martin Lukáš. Ten dříve působil například 

v  pražské a celostátní porotě Zlatého erbu. Poroty už podruhé automaticky hodnotily všechny obce s rozšířenou 

působností (ORP) v krajích, které se přihlásily – tedy ve 12 krajích. Vyhlášení celostátního kola soutěže proběhne 

během pondělního galavečera 13. května 2024 na konferenci ISSS 2024 v Hradci Králové.

Veškeré informace včetně propozic soutěže, přehledu soutěžících, podrobných 

výsledků krajských kol i dalších materiálů jsou pro všechny zájemce k dispozici 

na www.zlatyerb.cz.



8   | www.isss.cz

Program Velký sál
 Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Zlatý erb
 Vystoupení kapely Puzzle Jazz

 Malý sál

 The ROCKSET - World ROXETTE Tribute Band
 Taneční vystoupení skupiny T-BASS

Závěr slavnostního večera v cca 24 hodin

Občerstvení formou rautu

Vstup pro všechny účastníky konference na základě kongresové karty

Společenský večer konference ISSS

pondělí 13. května 2024
od 19.30 hodin
Kongresové centrum Aldis



ISSS 2024 |   9

s podporou města Hradec Králové

Muzeum východních Čech

Foto: Michal Fanta, www.michalfanta.cz

Katedrála Sv. Ducha

Foto: Michal Fanta, www.michalfanta.cz

Labská vodní elektrárna Hučák

Foto: Michal Fanta, www.michalfanta.cz



10   | www.isss.cz

Geopark Železné hory

Foto: archiv Vysočina Tourism, OKPPCR Kraje Vysočina

Státní zámek Telč (UNESCO)

Foto: archiv Vysočina Tourism, Vladimír Kunc

Šlakhamr Hamry nad Sázavou

Foto: archiv Vysočina Tourism, Martin Dolinský

spolupořadatel konference ISSS



ISSS 2024 |   11

Česká spořitelna, a. s.
www.csas.cz

Česká spořitelna je moderní banka orientovaná jak na drobné klienty, tak i na 

malé a střední firmy, velké korporace, a také na města a obce. Nezastupitelnou 

roli hraje také v poskytování služeb v oblasti finančních trhů.

GENERÁLNÍ PARTNER



12   | www.isss.cz

Asseco Central Europe, a. s.
ce.asseco.com/cz

Společnost Asseco Central Europe (CZ) se stala členem skupiny Asseco v lednu 

2007. Patří mezi nejvýznamnější poskytovatele komplexních řešení a služeb v oblasti 

informačních technologií v České republice. Realizuje náročné projekty jak pro 

komerční sféru, tak pro státní správu a samosprávu. Má dlouholeté zkušenosti 

s integračními a konzultačními projekty, kde klade silný důraz na moderní architekturu 

informačních systémů a bezpečnost. V oblasti veřejné správy si v posledních letech 

vybudovala pozici preferovaného dodavatele klíčových informačních systémů státu 

(základní a veřejné registry, moderní portálová řešení orientovaná na potřeby občana) 

a je stejně uznávaným partnerem pro tvorbu strategií rozvoje digitalizace státních 

agend (eGovernment, eHealth). Pro své zákazníky je stabilním partnerem, který 

pomáhá řešit všechny procesy spojené s rozsáhlou oblastí informačních technologií. 

Tato oblast zahrnuje specializované aplikace vyvíjené na míru, geoinformační 

systémy, ECM či BI řešení pro podporu řídících a rozhodovacích procesů, řešení 

pro Smart city i IT infrastrukturu, zálohování, virtualizaci serverů a desktopů. Pro 

finanční instituce a subjekty kapitálového trhu například dodává portály, systémy pro 

elektronické bankovnictví, systémy založené na čipových kartách a jiné. V prosinci 

roku 2017 se, v rámci reorganizace a konsolidace skupiny Asseco, stalo uskupení 

Asseco Central Europe s mateřskou společností Asseco Central Europe, a.s. na 

Slovensku, součástí skupiny Asseco International s  centrálou v  Bratislavě (Asseco 

International, a.s.).

CETIN, a.s.

www.cetin.cz

Provozujeme a vlastníme největší telekomunikační síť pokrývající celé území České 

republiky, prostřednictvím pevných a mobilních technologií pokrýváme 99,6 % po-

pulace. Naše síť je využívána pro zajištění kritické informační infrastruktury ČR. Díky 

předním odborníkům a pomocí nejmodernějších technologií nastavujeme v  úrovni 

kybernetické bezpečnosti nejvyšší standard. Pomáháme všem, kteří se na něj chtějí 

dostat. Jsme nezávislým velkoobchodním hráčem, naší filozofií je princip otevřeného 

přístupu k síti za spravedlivých a rovných podmínek.

CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o.
www.cisco.cz

Cisco je celosvětový technologický lídr, který od roku 1984 pomáhá tomu, aby fun-

goval internet. Zaměstnanci, produkty a partneři společnosti pomáhají lidem, firmám 

a  organizacím navazovat bezpečná spojení, již dnes se připravit na digitální příleži-

tosti, které přinesou nové technologie, a zvládnout s jejich pomocí nastupující výzvy.

Cisco disponuje komplexním bezpečnostním portfoliem řešení pro firmy a  organi-

zace, které reagují na aktuální bezpečnostní výzvy, jak jsou mimo jiné specifikovány 

v nové evropské direktivě NIS 2.

HLAVNÍ PARTNEŘI

https://ce.asseco.com/cz


ISSS 2024 |   13

Česká pošta, s.p.
www.ceskaposta.cz

Posláním České pošty, s.p., je být důvěryhodným poskytovatelem kvalitních služeb 

v oblasti zprostředkování informací, plateb a zboží tradičními i elektronickými formami.

Česká pošta zajišťuje poskytování univerzálních poštovních služeb a usiluje o jejich 

vyšší efektivitu. Její současná činnost je vymezena čtyřmi klíčovými trendy, které 

ovlivňují trh a konkurenční prostředí. Jedná se o nové technologie, změnu způsobu 

komunikace způsobenou rozmachem internetu, měnící se potřeby zákazníků a  libe-

ralizaci poštovních služeb.

Česká pošta má v úmyslu i nadále úzce spolupracovat se státní správou, a to nejen 

prostřednictvím široké sítě svých poboček, ale i novými formami. Za nezbytné pova-

žuje neustálé zlepšování svého obrazu v očích veřejnosti. Při vědomí své společen-

ské role a sociální odpovědnosti chce zároveň být také atraktivním zaměstnavatelem.

Eviden Czech Republic s.r.o.
eviden.com

digitalnispolecnost.cz

Společnost Eviden pokrývá oblasti digitálních služeb, velkých dat a bezpečnosti. 

Eviden je globálním lídrem v oblasti spolehlivé a udržitelné digitální transformace 

založené na datech. Jako digitální podnik nové generace s celosvětově vůdčími 

pozicemi v oblasti digitálních technologií, cloudu, dat, pokročilé výpočetní techniky 

a  kybernetické bezpečnosti přináší odborné znalosti pro všechna odvětví ve více 

než 53 zemích. Spojením špičkových technologií napříč celým digitálním kontinuem 

a 57 000 specialistů světové úrovně rozšiřuje Eviden možnosti technologií pro podni-

ky a orgány veřejné správy a pomáhá jim budovat jejich digitální budoucnost. Eviden 

je součástí skupiny Atos s ročním obratem cca 5 miliard eur.

ICZ a.s.
www.iczgroup.com

ICZ a.s. – významný dodavatel informačních technologií, poskytuje služby od kon-

zultací přes dodávky informačních systémů. ICZ vyvíjí aplikační SW, technologie 

pro bezpečnost a infrastrukturu, zejména pro veřejnou správu a samosprávu, zdra-

votnictví, obranu, logistiku a bankovnictví. Pro veřejnou správu a samosprávu je ICZ 

významným partnerem pro digitalizaci a egovernment. Zajišťuje IT řešení a unikátní 

postupy při zpracování rozsáhlých procesních celorepublikových resortních registrů, 

dodává rovněž inovativní spisovou službu pro správu a ukládání dokumentů a řešení 

pro agendu správy dopravních přestupků.

HLAVNÍ PARTNEŘI

https://eviden.com
https://digitalnispolecnost.cz


14   | www.isss.cz

HLAVNÍ PARTNEŘI

Microsoft s.r.o.
www.microsoft.cz

Microsoft je lídrem v oblasti digitální transformace s důrazem na cloudová řešení, 

umělou inteligenci a kybernetickou bezpečnost. Naší misí je poskytovat technologic-

ká řešení, která umožňují organizacím a jednotlivcům dosáhnout více ve světě plném 

digitálních výzev. Společnost Microsoft byla založena před více než 40 lety, v dubnu 

roku 1975, a česká pobočka zahájila svou činnost v roce 1992. V posledních letech se 

naše činnost zaměřuje na inovace v oblasti umělé inteligence, která hraje klíčovou roli 

v našich produktech a službách.

Společenská odpovědnost Microsoftu je zaměřena na poskytování přístupu k mo-

derním technologiím a znalostem pro ty, kteří je nejvíce potřebují, včetně lidí s různými 

znevýhodněními.

VITA software, s.r.o.
www.vitasw.cz

VITA je dodavatelem agendových informačních systémů pro stavební úřady, úřady 

územního plánování, silniční správní úřady, vodoprávní úřady, vyvlastňovací úřady, 

orgány na úseku ochrany památek, správní orgány řešící přestupky, životní prostředí, 

dopravní agendy, koordinované stanovisko, jednotné environmentální stanovis-

ko a poskytování informací.

Dodávaný software je integrován se spisovou službou, kancelářským systémem, 

ekonomickým systémem, geografickým informačním systémem, identity manage-

mentem, portálem občana i portálem úředníka. Samozřejmě je integrován s celostát-

ními informačními systémy – ISZR, ISDS, ISKN, ISÚI, ISEP, CRVE, ČSÚ...

VITA garantuje, že dodávaný software byl, je a bude v souladu s právními předpisy.



ISSS 2024 |   15

ADASTRA, s.r.o.
www.adastracorp.com

Adastra je mezinárodní konzultační IT společnost, která svým zákazníkům usnadňuje 

přechod do digitální éry díky svým bohatým zkušenostem v oblastech:

–  informačního managementu (datové sklady a big data, business intelligence, cloud)

–  poradenství (byznys consulting, kreativní poradenství)

–  pokročilých řešení (umělá inteligence, internet věcí, ESG)

–  aplikačního vývoje (vývoj mobilní aplikace, vývoj specializovaných softwarových 

řešení)

Vznikla v  roce 2000, dnes působí po celém světě prostřednictvím 21 poboček a za-

městnává více než 2000 konzultantů.

ALEF Distribution CZ, s.r.o.
www.alef.com

Společnost ALEF je jedním z předních dodavatelů ICT technologií a řešení s přidanou 

hodnotou. Od roku 1994 se zaměřuje na infrastrukturu, kybernetickou bezpečnost, 

nástroje pro spolupráci a  komunikaci, Cloud, datová centra, Networking a další sou-

visející oblasti. Mezi zastupující značky patří například Cisco, NetApp, F5, Microsoft, 

AWS, Flowmon, Splunk a další. Společnost ALEF působí ve střední a východní Evropě 

s centrálou v České republice a pobočkami na Slovensku, v  Maďarsku, Polsku, 

Slovinsku, Chorvatsku, Srbsku, Rumunsku, Řecku a Moldavsku. Jako lídr v oblasti ICT 

řešení disponuje společnost ALEF též vlastním školicím centrem, které se zaměřuje 

na technická školení a certifikace pro ICT odborníky.

Axians Czech Republic s.r.o.
www.axians.cz

Společnost Axians Czech Republic s.r.o. (dříve S&T CZ), od prosince 2022 součástí 

nadnárodní skupiny VINCI Energies, je jedním z největších systémových integrátorů 

v České republice. Společnost patří mezi ověřené a spolehlivé dodavatele IT řešení 

a služeb. Svou činnost zahájila již v  roce 1993. Axians nabízí kompletní řešení z  ob-

lasti datových center, síťové infrastruktury, bezpečnostních a podnikových systémů, 

včetně spisové služby. Zaměřuje se na sektor veřejné správy, finanční instituce 

a soukromý sektor. Mezi klíčové zákazníky patří např. MPSV, MMR, MO a MŽP, NKÚ, 

NBÚ, Plzeňský kraj, Karlovarský kraj aj. Značku Axians v Česku reprezentují dvě firmy, 

Axians Czech Republic s.r.o. a také Axians ICT, CZ s.r.o. Díky tomu Axians využívá 

vzájemné synergie a dohromady disponuje týmem více než 400 odborníků, přičemž 

působí v 5 pobočkách a 6 servisních střediscích po celé ČR.

DATA PROTECTION
D E L I V E R Y  C E N T E R

Data Protection Delivery Center, s.r.o.
www.dpdc.cz

DPDC je přední IT firma se specializací na poskytování komplexních služeb v oblasti 

ochrany dat a dodávky bezpečnostních řešení. S dlouholetými zkušenostmi ve vý-

stavbě datových center nabízí nejen špičková technologická řešení, ale i strategickou 

podporu, která pomáhá klientům dosáhnout jejich obchodních cílů. Za svoji přednost 

považuje schopnost navrhovat a implementovat hybridní datová centra, která kombi-

nují výhody on-premise infrastruktury s cloudovými službami, což zajišťuje flexibilitu, 

škálovatelnost a optimalizaci nákladů se zachováním bezpečnosti na prvním místě.

PARTNEŘI



16   | www.isss.cz

Epson Europe B.V. - organizační složka
www.epson.cz

Společnost Epson je globální technologický lídr, který poskytuje inovativní řešení pro 

kanceláře, domácnosti, obchodní podniky i průmyslové provozy. Epson nabízí široký 

sortiment produktů od inkoustových tiskáren, tiskových systémů a projektorů až po 

průmyslové roboty, chytré brýle a snímací systémy a využívá originální kompaktní, 

úsporné a vysoce přesné technologie.

GORDIC spol. s r.o.
www.gordic.cz

Společnost Gordic je předním IT dodavatelem pro veřejný sektor s více než 30letou 

tradicí. Platformu GINIS používají pro každodenní administrativu tisíce zaměstnanců 

ministerstev, krajů, obcí a dalších organizací. Společnost se zaměřuje na dodávku 

elektronické spisové služby a  nástrojů pro řešení ekonomických a personálních 

agend s důrazem na kvalitu a  bezpečnost. Společnost je také zapsána v  katalogu 

Cloud computingu jako poskytovatel cloudových služeb. V  její nabídce najdete také 

nástroje na řízení kybernetické bezpečnosti.

Oracle Czech
www.oracle.com/cz

Společnost Oracle  je technologická cloudová firma, která svým zákazníkům po ce-

lém světě poskytuje výpočetní infrastrukturu a software. Naše řešení jsou základem 

pro rychlejší inovace a efektivnější fungování moderních IT řešení. Oracle  je také 

první (a jediná) firma na světě, která nabízí výkonnou autonomní databázovou platfor-

mu, která poskytuje prostředky pro bezpečné uložení a organizaci zákaznických dat 

a informací. Nástroje a řešení společnosti Oracle propojují po celém světě milióny lidí 

s daty a informacemi – od neziskových organizací a veřejné správy po komerční firmy 

všech velikostí.

Palo Alto Networks (Czech) s.r.o.
www.paloaltonetworks.com

Společnost Palo Alto Networks, celosvětový lídr v oblasti kybernetické bezpečnosti, 

formuje budoucnost zaměřenou na cloud pomocí technologie, která mění způsob, 

jakým lidé a organizace fungují. Naším posláním je být partnerem pro kybernetic-

kou bezpečnost a chránit digitální způsob života. Pomáháme řešit největší světové 

bezpečnostní výzvy neustálými inovacemi, které využívají nejnovější průlomo-

vé poznatky v oblasti umělé inteligence, analytiky, automatizace a orchestrace. 

Poskytováním integrované platformy a posilováním rostoucího ekosystému part-

nerů stojíme v čele ochrany desítek tisíc organizací v cloudech, sítích a mobilních 

zařízeních.

Více informací na adrese www.paloaltonetworks.com.

PARTNEŘI



ISSS 2024 |   17

PARTNEŘI

PREDNY SLM
www.prednyslm.eu

PREDNY  SLM je největší a stabilní dodavatel licencí Microsoft z volného trhu veřej-

nému sektoru v ČR. Vykupujeme a dodáváme licence Microsoft z multilicenčních 

enterprise kontraktů, které koncovým zákazníkům přináší stejná práva a úsporu až 

80 % nákladů. Jako právníci dbáme na licenční podmínky, legislativu i judikaturu spo-

jenou s převody licencí. Jako první společnosti se nám ve střední a východní Evropě 

povedlo projudikovat rovnocennost druhotných licencí s těmi „novými“ u ÚOHS.

STYRAX, a.s.
www.styrax.cz/cz

STYRAX, a.s. se orientuje především na vývoj a implementaci proprietárních 

informačních systémů a na poskytování konzultačních a analytických služeb. 

STYRAX úspěšně realizoval rozsáhlé projekty, zejména v oblasti finančního a kapitá-

lového trhu v ČR i v zahraničí a také v oblasti zdravotnictví.



18   | www.isss.cz

Česká správa sociálního zabezpečení
www.cssz.cz

eportal.cssz.cz

Česká správa sociálního zabezpečení je moderní finančněsprávní úřad, jehož dlou-

hodobým cílem je maximální digitalizace a zvyšování klientského servisu. Spravuje 

agendu více než 8,9 mil. klientů, vyplácí přes 3,5 mil. důchodů a měsíčně okolo 

300  tisíc dávek nemocenského pojištění. Výběr ČSSZ na pojistném na sociální za-

bezpečení a  příspěvcích na státní politiku zaměstnanosti přináší státnímu rozpočtu 

přibližně 1/3 všech příjmů. Kromě důchodového a nemocenského pojištění vykonává 

ČSSZ také působnost v oblasti lékařské posudkové služby prostřednictvím Institutu 

posuzování zdravotního stavu (IPZS).

Český telekomunikační úřad
www.ctu.gov.cz

Český telekomunikační úřad je ústřední správní úřad České republiky pro výkon 

státní správy ve věcech stanovených zákonem, včetně regulace trhu a stanovování 

podmínek pro podnikání v oblasti elektronických komunikací a poštovních služeb.

MojeID
www.mojeid.cz

MojeID je služba pro elektronickou identifikaci. Její uživatelé mohou propojit svůj účet 

s Národním bodem pro identifikaci a autentizaci (NIA), získat tak Identitu občana a při-

hlašovat se k online službám veřejné správy. MojeID získalo akreditaci Ministerstva 

vnitra na úroveň záruky „vysoká“, což znamená, že bezpečnější prostředek pro 

elektronickou identifikaci v České republice neexistuje. Službu provozuje sdružení 

CZ.NIC, které mimo jiné zajišťuje provoz a rozvoj české národní domény .CZ.

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p.
www.spcss.cz

Poskytovatel ICT a cloudových služeb, včetně kybernetické bezpečnosti, pro státní 

správu.

Státní ústav pro kontrolu léčiv
www.sukl.cz

SÚKL zajišťuje, aby léčiva, která se dostávají k pacientům, byla kvalitní, účinná 

a  bezpečná. Podílí se také na tom, aby byly používány pouze bezpečné zdravot-

nické prostředky. SÚKL je zároveň provozovatelem systému eRecept a aktivně se 

věnuje jeho dalšímu rozvoji. SÚKL je významnou institucí v celé oblasti elektronizace 

zdravotnictví.

ODBORNÍ PARTNEŘI 

https://eportal.cssz.cz


ISSS 2024 |   19

PARTNEŘI ODBORNÝCH BLOKŮ

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
www.atstelcom.cz

Společnost ATS-TELCOM PRAHA a.s. vznikla v roce 1995 jako ryze česká společ-

nost zabývající se instalací rozsáhlých privátních komunikačních sítí Ministerstva 

obrany a Ministerstva vnitra ČR. Od roku 2003 se kompetence rozšiřují na zabezpe-

čené (šifrované) komunikace, které se v dalších letech rozšiřují do oblasti kybernetic-

ké bezpečnosti. Společnost se zabývá dodávkami komplexních řešení, která zahrnují 

návrh, plánování, instalaci, údržbu a technickou podporu dodaných řešení.

Cloudera
www.cloudera.com

Cloudera poskytuje cloudová i hybridní řešení pro big data. Díky neustálým inovacím 

a úzké spolupráci s open-source komunitou posouvá digitální transformaci největších 

světových firem na novou úroveň. Více informací na www.cloudera.com.

Fujitsu Technology Solutions
www.fujitsu.com

Fujitsu je přední technologická společnost nabízející široké portfolio produktů a slu-

žeb, od datacenter, až po umělou inteligenci. Zákazníci Fujitsu se spoléhají na inovace 

s vysokou přidanou hodnotou více než 80 let. Od podnikových systémů přes ukládání 

dat až po bezpečnostní řešení, Fujitsu přináší optimální řešení pro různé scénáře 

a udává trendy v digitální transformaci.

SAP ČR, spol. s r.o.
www.sap.cz

Jako lídr na trhu podnikového aplikačního softwaru pomáhá SAP firmám všech 

velikostí a ve všech odvětvích fungovat co nejlépe: Zákazníci společnosti SAP vytvá-

řejí 87 % celkového světového obchodu. Technologie strojového učení, internetu věcí 

(IoT) a pokročilé analytiky v SAP pomáhají proměnit podnikání zákazníků v inteligent-

ní podniky. SAP zjednodušuje podnikové technologie, aby mohli klienti využívat soft-

ware SAP tak, jak chtějí. Komplexní sada aplikací a služeb SAP umožňuje zákazníkům 

po celém světě fungovat ziskově, neustále se přizpůsobovat a měnit věci k lepšímu.



20   | www.isss.cz

SPOLUPRACUJÍCÍ MINISTERSTVA A ÚŘADY

Digitální a informační agentura
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

e-mail: posta@dia.gov.cz

ID datové schránky: yukd8p7

www.dia.gov.cz

Ministerstvo dopravy ČR
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

e-mail: posta@mdcr.cz

ID datové schránky: n75aau3

www.mdcr.cz

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6, 110 00 Praha 1

e-mail: info@mmr.cz

ID datové schránky: 26iaava

www.mmr.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Na Františku 32, 110 15 Praha 1

e-mail: posta@mpo.cz

ID datové schránky: bxtaaw4

www.mpo.cz

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7

e-mail: posta@mvcr.cz

ID datové schránky: 6bnaawp

www.mvcr.cz

Ministerstvo zdravotnictví ČR
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

e-mail: verejnost@mzcr.cz, mzcr@mzcr.cz

ID datové schránky: pv8aaxd

www.mzcr.cz

Úřad vlády České republiky
nábřeží Edvarda Beneše 128/4

118 01 Praha 1 - Malá Strana

e-mail: posta@vlada.gov.cz

ID datové schránky: trfaa33

vlada.gov.cz/cz/urad-vlady

Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

e-mail: cuzk@cuzk.cz

ID datové schránky: uuaaatg

www.cuzk.cz

NÚKIB
Mučednická 1125/31, 616 00  Brno

e-mail: posta@nukib.cz

ID datové schránky: zzfnkp3

nukib.cz/cs

Zeměměřický úřad
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

e-mail: zu.praha@cuzk.cz

ID datové schránky: 6yvadsa

www.cuzk.cz/Urady/Zememericky-urad/

Zememericky-urad.aspx

ags.cuzk.cz/geoprohlizec

www.facebook.com/zememerickyurad

https://vlada.gov.cz/cz/urad-vlady
https://nukib.cz/cs
https://ags.cuzk.cz/geoprohlizec/
https://www.cuzk.cz/Urady/Zememericky-urad/Zememericky-urad.aspx


ISSS 2024 |   21

Asociace krajů ČR
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

e-mail: info@asociacekraju.cz

ID datové schránky: 77x5zix

www.asociacekraju.cz

ICT UNIE z.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

e-mail: ictu@ictu.cz

ID datové schránky: zjbsfas

www.ictu.cz

Sdružení místních samospráv ČR
Nábřeží 599, 760 01 Zlín - Prštné

e-mail: info@smscr.cz

ID datové schránky: khcbsyh

www.smscr.cz

Sdružení tajemníků městských
a obecních úřadů ČR, z. s.
Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč

e-mail: info@tajemnici.cz

ID datové schránky: bbd8nn3

www.tajemnici.cz

Svaz měst a obcí ČR
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

e-mail: smocr@smocr.cz

ID datové schránky: 5fkgwn3

www.smocr.cz

SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE

Kraj Vysočina
Krajský úřad Kraje Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

ID datové schránky: ksab3eu

www.kr-vysocina.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje

Regiocentrum Nový pivovar

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

ID datové schránky: gcgbp3q

www.kr-kralovehradecky.cz

Statutární město Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové

Československé armády 408

502 00 Hradec Králové

e-mail: posta@mmhk.cz

ID datové schránky: bebb2in

www.hradeckralove.org

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

e-mail: info@praha.eu

ID datové schránky: 48ia97h

www.praha.eu

SPOLUPRACUJÍCÍ KRAJE A MĚSTA



22   | www.isss.cz

Allium, s.r.o.
www.allium.cz

www.ordinics.com

Allium dodává systémy pro správu dokumentů (DMS) a spisovou 

službu, včetně řešení pro řízení agend založené na platformě 

Microsoft SharePoint. Jako certifikovaný partner společnosti 

Microsoft poskytuje také informační systémy kategorie ERP 

a  CRM, nástroje pro Business Intelligence, e-commerce řešení 

a další.

ALVAO
www.alvao.com

ALVAO již více než 25 let dodává software pro řízení (nejen) IT 

procesů ve středních a velkých organizacích. Produkty – Service 

Desk & Asset Management – patří do rodiny ITSM. Nástroje 

vyvíjí pro Office 365 prostředí, a to jak z pohledu integrace, tak 

uživatelské adopce. Je nedílnou součástí systémů pro zajištění 

kybernetické bezpečnosti v organizaci, a to díky sběru bezpeč-

nostních incidentů, jejich procesnímu podchycení, kompletní his-

torie a vazbě na aktiva a jejich hodnocení. ALVAO je schváleným 

řešením v katalogu služeb eGovernment cloudu a je držitelem 

certifikátu bezpečnosti ISO 27001.

ANECT a.s.
www.anect.com

Jsme je ryze českou firmou a již 30 let poskytujeme naše služby 

v oblasti informačních a komunikačních technologií. ANECT 

dnes tvoří přes 160 profesionálů. Propracovali jsme se mezi 

přední dodavatele managovaných služeb se zaměřením na ky-

bernetickou bezpečnost a enterprise architekturu. Napříč těmito 

oblastmi nabízíme komplexní přístup, od zmapování prostředí, 

přes zpracování komplexní strategie, až po samotné nasazení 

vhodného řešení. Své služby dodáváme především velkým 

organizacím a společnostem, pro které jsme stabilním a dlouho-

dobým partnerem.

Aricoma
www.aricoma.com

Jsme poskytovatelem široké škály end-to-end služeb a IT řeše-

ní, která pomáhají komerčním firmám růst a veřejnému sektoru 

poskytovat efektivnější služby. Rozumíme jak technologiím, tak 

i komplexnímu legislativnímu rámci, jsme spolehlivým a dyna-

mickým partnerem při digitalizaci procesů a řešení IT potřeb pro 

velké spektrum organizací.

Asseco Solutions, a.s.
www.helios.eu

Společnost Asseco Solutions, a.s. je největším producentem 

podnikových informačních systémů na českém a slovenském 

trhu. Zabývá se vývojem, implementací a podporou specializo-

vaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 

oblastech jejich působení. Produktové portfolio nabízí řešení 

pro organizace zabývající se výrobou, obchodem či službami, 

přes produkty pro oblast veřejné správy. Koncem roku 2022 se 

portfolio rozšířilo o služby v oblasti docházkových systémů, sys-

témů pro plánování lidských zdrojů, přístupových a stravovacích 

systémů společnosti ANeT-Advanced Network Technology.

AV MEDIA
www.avmedia.cz

Značka AV MEDIA úspěšně působí na trhu audiovizuálních 

technologií již 30 let. Ve spolupráci s  ALEF, CUE a  NEWTON 

Technologies vám na partnerském stánku číslo 2 prakticky 

představíme projekt digitalizace soudních síní v České republice. 

Ukážeme si výhody velkého sálu městského úřadu v  Mikulově, 

který je dokonale připraven rozpoznávat hlas účastníků a  sou-

časně jej automaticky převést do textu díky aplikaci Beey. 

Nezapomeneme ukázat nové scénáře a způsoby hybridní či 

vzdálené práce v Kraji Vysočina a další. Exkluzivně odhalíme 

řešení pro vnitřní navigaci s kioskem a mobilní aplikací, které je 

navrženo i pro potřeby veřejné a státní správy.

PREZENTACE FIREM



ISSS 2024 |   23

Born Digital
borndigital.ai

Born Digital je československý startup, který se zaměřuje na 

vývoj umělé inteligence. Vznikl v roce 2019 a od té doby získal 

již více jak 100 B2B klientů v 7 zemích světa. Jeho služby využívá 

jak veřejný sektor a zdravotnictví, tak korporace i menší firmy 

napříč odvětvími – v bankovnictví, pojišťovnictví, energetice, 

e-commerce nebo třeba cestovatelském ruchu. Aktuálně se 

soustředí především na vývoj digitální persony, se kterou má 

v plánu expandovat na západní trhy.

Centrum investic, rozvoje a inovací
www.cirihk.cz

Centrum investic, rozvoje a inovací je regionální investiční a  roz-

vojovou agenturou Královéhradeckého kraje. Naší úlohou je pod-

pora, vytváření, koordinace a zajišťování prostředí a  podmínek 

vedoucích ke komplexnímu, vyváženému a udržitelnému rozvoji 

Královéhradeckého kraje. Tohoto účelu dosahujeme zejména 

přípravou a řízením investic a projektů Královéhradeckého kraje. 

Dále posilujeme roli výzkumu, vývoje a inovací v regionálním 

rozvoji. Rovněž poskytujeme odborný a  metodický servis zá-

stupcům veřejné sféry, podnikatelům i neziskovým organizacím.

Datlab s.r.o.
datlab.eu

Datlab je česká firma specializující se na získávání, zpracování 

a  analýzu dat. Primárně se soustředíme na sektor veřejných za-

kázek. Díky unikátní symbióze technologického a ekonomického 

know-how mají naše výstupy špičkovou kvalitu.

DATRON, a.s.
www.datron.cz

DATRON a.s. zajišťuje roli zkušeného systémového integrátora 

IT. Vlastní vývoj se specializuje na produkty umožňující el. ko-

munikace s občany (Portál občana, formuláře), zjednodušení 

administrativy od digitalizace procesů Rady/Zastupitelstva až 

po interní řešení Analýzy rizik, Help desk, nebo Portál úředníka 

(intranet). I díky NIS2 se zásadním tématem, nejen v IT, nyní stává 

kybernetická bezpečnost. Přinášíme služby, které vám pomohou 

v oblasti managementu rizik, auditu současného stavu, návrhu 

i provedení činností vedoucí ke zlepšení bezpečnosti ve Vašem 

prostředí a dle vašich potřeb.

Dawiso s.r.o.
www.dawiso.com

Dawiso zprostředkovává data v organizaci a zajišťuje jejich 

zodpovědné užívání pro podporu rozhodování založeného na 

datech. Slouží jako digitální knihovna s podrobnostmi o datech, 

včetně typu, vlastníka a souvislostí, což usnadňuje vyhledávání 

a  pochopení specifických datových souborů. Jde nad rámec 

správy metadat a působí jako nástroj pro dokumentaci a pod-

poruje digitalizaci. Zároveň je bezpečným nástrojem, který 

chrání citlivé informace, což je zásadní pro státní správu v oblasti 

transparentnosti a dodržování předpisů. Zodpovědné nakládání 

s daty zajišťují jasné pokyny a kontroly přístupu.

Digitální a informační agentura
www.dia.gov.cz

Digitální a informační agentura je nově vzniklý ústřední správní 

úřad, který má za úkol sjednotit digitální transformaci veřejné 

správy, zlepšit poskytované služby občanům a posunout digi-

tální úroveň České republiky. Pracuje na úspěšných projektech 

jako je aplikace eDoklady, nový Portál občana, podílí se na 

Evropské digitální peněžence či zákonu o správě dat. Koordinuje 

také na plňo vání zákona o právu na digitální služby a spolupracu-

je s dalšími rezorty, kterým pomáhá s jejich digitálními produkty.

Ernst & Young, s.r.o.
www.ey.com/cs_cz

EY je přední globální společnost, jež poskytuje služby v  oblasti 

firemního, transakčního, daňového a právního poradenství. V éře 

inovací a transformace společnosti, kdy digitální technologie 

zásadním způsobem proměňují každou naši činnost a otevírají 

nové příležitosti, rozšiřuje EY portfolio svých produktů a služeb. 

A to nejen v tradiční oblasti IT poradenství, ale i v dalších oblas-

tech, jako jsou dodávky hotových inovativních IT řešení, služby 

softwarového vývoje, kyberbezpečnost či budování inovativních 

ekosystémů. Jedním z nejvýznamnějších sektorů, kde EY spolu-

vytváří digitalizovaná řešení, je i veřejný sektor.

Feedyou
www.feedyou.ai

Pardubický startup, který automatizuje komunikaci se zákazníky 

i zaměstnanci pomocí virtuálních asistentů. Ve Feedyou již po-

mohli zefektivnit komunikaci 75+ velkým i malým firmám s více 

než 250 virtuálními asistenty. Jejich misí je skvělá zákaznická 

a zaměstnanecká zkušenost za nižší cenu. Snadno spravovatel-

ná vámi.

https://borndigital.ai/
https://datlab.eu/cs/


24   | www.isss.cz

GAPP System
www.gapp.cz

Naší misí je pomáhat svým zákazníkům na cestě k ideálnímu IT. 

Ve stále komplexnějším světě IT infrastruktury se zaměřujeme 

hlavně na transformaci datových center, zvyšování celkové míry 

zabezpečení chodu IT systémů a adopci moderních cloudových 

služeb. Společně tak navrhujeme a vytváříme IT prostředí, které 

je efektivní, agilní a bezpečné, čímž zákazníkům přispíváme k je-

jich vlastnímu úspěchu.Našimi spokojenými zákazníky jsou velké 

společnosti z oblasti bankovnictví a telekomunikací i  mnoho 

organizací z oblasti veřejného sektoru i středně velkých průmy-

slových podniků a obchodních společností.

GEPRO spol. s r.o.
www.gepro.cz

Společnost GEPRO poskytuje širokou škálu geoinformačních 

služeb, mezi které patří vývoj a implementace GIS systémů 

MISYS a Geoportálu GEPRO pro potřeby veřejné správy. 

GEPRO také ve spolupráci s firmou EuroGV vyvíjí a nasazuje 

BIM systém MISYS-SPRÁVA BUDOV, jenž je určen pro efektivní 

řízení a správu budov. Kromě poskytování těchto technologií 

GEPRO zajišťuje plnění všech povinností, které se týkají obcí 

a měst v oblasti přípravy a tvorby DTM ČR.

Kadlec-elektronika, s.r.o.
www.kadlecelektro.cz

Předmětem činnosti firmy je vývoj, výroba, realizace a servis 

vyvolávacích, poplatkových, rezervačních a zobrazovacích sys-

témů a zařízení.

Našimi hlavními produktovými liniemi jsou:

Vyvolávací systémy – Vyvolávací zařízení – Číslicové, textové 

a  grafické panely – Poplatkové automaty – Rezervační systémy 

– Inteligentní dotykové průmyslové displeje – Hodiny a jednotný 

čas – Zakázková a atypická zařízení

Královéhradecký kraj
www.khk.cz

www.datakhk.cz

Královéhradecký kraj leží v severovýchodní části České repub-

liky. Území kraje je tvořeno pěti okresy – Hradec Králové, Jičín, 

Náchod, Rychnov nad Kněžnou a Trutnov. V Královéhradeckém 

kraji bylo k 1. 1. 2003 zřízeno 15 správních obvodů obcí s  rozší-

řenou působností a 35 správních obvodů obcí s pověřeným 

úřadem. Rozlohou 4 759 km2 zaujímá Královéhradecký kraj šest 

procent rozlohy České republiky a řadí se na 9. místo v pořadí 

krajů. Ke 29.  9. 2023 měl Královéhradecký kraj celkem 555 267 

obyvatel, což je 5,2 % celkového počtu obyvatel České republiky.

KPCS CZ, s.r.o.
www.kpcs.cz

KPCS CZ je IT technologická společnost, která se za více než 

17  let svého působení vypracovala v lídra digitálních inovací. 

Nabízí prémiová řešení v podobě transformačních projektů 

a komplexních služeb především v oblastech cloudové infra-

struktury, kybernetické bezpečnosti, řízených služeb, moderní 

spolupráce a umělé inteligence. Společnost má své zákazníky 

v České republice, Evropě, Velké Británii a USA.

KPCS CZ získala exkluzivní členství v programu Microsoft 

Copilot for Microsoft 365 Jumpstart, který se vztahuje na part-

nery s prokazatelnými zkušenostmi v oblastech řešení založe-

ných na AI.

Lowcro s.r.o.
www.lowcro.com

Společnost Lowcro s.r.o. se specializuje na vývoj cloudových 

aplikací na míru pomocí low-code platformy Mendix. Bez 

ohledu na to, zda potřebujete zcela nové řešení, rozšíření nebo 

transformaci vaší stávající IT infrastruktury, jsme tu pro vás. Díky 

low-codu to navíc zvládneme rychleji než konkurence a to bez 

jakýchkoliv kompromisů na kvalitě.

Marbes s.r.o.
www.marbes.cz

Konzultační, vývojová a vzdělávací společnost působící v oblasti 

informačních technologií jako systémový integrátor a dodavatel 

SW řešení zejména pro státní správu a samosprávu.

Monet+, a.s.
www.monetplus.cz

Jsme česká softwarová firma s 25letou tradicí. Našimi klienty 

jsou veřejné subjekty i soukromé firmy všech velikostí a oborů. 

Vyvíjíme technologie a nástroje pro bezpečnou identitu a elek-

tronické platby, elektronický podpis a systémy pro elektronizaci 

osobních dokladů. V rámci produktové platformy ProID dodává-

me nástroje pro bezpečné dvoufaktorové přihlašování do firem-

ních aplikací, počítačů a VPN. Naše řešení splňují kritéria Zákona 

o kybernetické bezpečnosti, evropské směrnice NIS 2 a eIDAS.



ISSS 2024 |   25

Newton Media a.s.
www.newtonmedia.cz

Společnost NEWTON Media je leadrem na evropském trhu 

v  oblasti Media Intelligence. S pomocí rozsáhlé databáze mo-

nitorovaných zdrojů, důsledného data miningu a komplexních 

analýz médií pomáháme nejen institucím ve státním sektoru, 

ale i komerčním firmám s  exekucí jejich komunikační strategie 

a zároveň jim umožňujeme dělat včasná strategická rozhodnutí 

založená na reálných datech.   Naše služby stojí na třiceti letech 

zkušeností, největším mediálním archivu ve střední Evropě 

a  týmu zkušených analytiků. A právě proto na náš servis spolé-

hají klienti z různých zemí v Evropě i v celé řadě institucí EU.

NÚKIB
nukib.gov.cz/cs

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

(NÚKIB) vznikl v roce 2017 vyčleněním z Národního bezpečnost-

ního úřadu. Aktuálně zaměstnává téměř 400 lidí. Úřad se stará 

o kybernetickou bezpečnost České republiky, včetně ochrany 

utajovaných informací v oblasti informačních a komunikačních 

systémů a kryptografické ochrany. Má také na starosti proble-

matiku veřejně regulované služby v rámci družicového systému 

Galileo.

Oborová zdravotní pojišťovna
www.ozp.cz

Oborová zdravotní pojišťovna přináší svým klientům široké mož-

nosti využitím kompletní sítě smluvních lékařů v ČR. OZP nabízí 

bohatou škálu benefitů, které přesahují rámec běžného zdravot-

ního pojištění. Komunikace s OZP je jednoduchá a elektronická, 

ale přesto zachovává lidský přístup, což přináší pojištěncům 

komfort a důvěru při řešení případných problémů. OZP se také 

pyšní pozicí lídra v oblasti elektronické komunikace, což zajišťuje 

servis, který je dnes nezbytný pro moderní zdravotní pojišťovnu. 

Pojištěnci mohou využívat veškeré služby OZP pohodlně online 

prostřednictvím aplikace VITAKARTA.

OKsystem a.s.
www.oksystem.cz

Přední česká softwarová společnost s mezinárodní působností, 

která už od roku 1990 drží krok s vývojem technologií a zaujímá 

významnou pozici na českém IT trhu. Vyvíjí software na zakáz-

ku pro firmy i do veřejné správy. Nabízí produkty a služby, mezi 

nejvýznamnější patří OKbase personální systém a Checkbot 

aplikace na monitoring průmyslových robotů. Pod hlavičkou 

OKškolení provozuje jedno z největších školicích center pro IT 

profesionály a vývojáře v ČR.

Operátor ICT, a.s.
oict.cz

Operátor ICT, a. s., je městskou akciovou společností, která pro 

Prahu zajištuje široké spektrum služeb v oblasti informačních 

a  komunikačních technologií. Mezi její hlavní agendy patří řízení 

projektů Smart City, odborné poradenství a realizace ICT pro-

jektů pro Prahu, její městské části a další městské společnosti. 

Jejím cílem je usnadňovat a vylepšovat život v Praze za pomoci 

smysluplných a inovativních projektů, které hlavní město posou-

vají na úroveň vyspělé světové metropole. To vše s pomocí těch 

nejmodernějších nástrojů a technologií.

Počítačová škola GOPAS
www.gopas.cz

www.skola.cz

Počítačová škola GOPAS je největším poskytovatelem školení 

v oblasti informačních technologií na českém i slovenském trhu. 

GOPAS nabízí velké množství kurzů v oblasti programování, IT 

bezpečnosti nebo databází, ale i základních kurzů jako jsou např 

kurzy řady MS Office a to i v ONLINE podobě. I přesto, že působí 

na poměrně malém trhu, patří GOPAS k jedněm z největších 

poskytovatelů IT školení v Evropě.

ONLINE PODPIS PRO KAŽDÉHO

PODPISOVNA
www.podpisovna.cz

Podpisovna je webová aplikace pro podpisy dokumentů, vy-

tváření online formulářů, hlasování a anonymní volby. Bezpečně 

ověřuje totožnost všech podepisujících stran i hlasujících po-

mocí MojeID, Bank iD (bankovní identita) nebo Identity občana. 

Její ovládání, zadávání jednotlivých situací, případů i tvorbu for-

mulářů zvládne i uživatel, který se s online službami tohoto typu 

setkává poprvé. Díky ověřování identity prostřednictvím státem 

regulovaných poskytovatelů identit vytváří vysokou míru důvěry 

a bezpečnosti online služeb, které nabízí.

Poradce podnikatele s. r. o.
www.ppvs.cz

Poradce podnikatele pomáhá odborníkům, firmám a podnikate-

lům. Ukazuje spolehlivé zkratky a řešení v oblasti daní, účetnictví, 

mezd, personalistiky a veřejné správy již přes 30 let. Vnášíme 

jistotu a důvěru do Vašich pracovních rozhodnutí. Jsme autory 

portálů www.ppvs.cz a www.daneprolidi.cz. Vzděláváme zážit-

kem a přinášíme unikátní semináře a webináře pod značkami 

www.studiow.cz/ a www.notiavzdelavani.cz.

https://nukib.gov.cz/cs/
https://oict.cz/


26   | www.isss.cz

Predu, s.r.o.
www.predu.cz

Společnost Predu s.r.o. je skupina profesionálů dlouhodobě se 

věnující řešením v oblasti automatizace komunikace a procesů, 

umělé inteligenci a vývoji softwaru. V oblasti umělé inteligence 

máme za sebou již úspěšné implementace z mnoha oblastí. Mezi 

naše zákazníky patří: Celní správa ČR, Ministerstvo vnitra ČR, 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Česká správa sociální-

ho zabezpečení, Ministerstvo spravedlnosti ČR, Úřad práce ČR, 

Finančná správa SR a další.

QCM, s.r.o.
www.qcm.cz

Společnost QCM je přední dodavatel systémů elektronické 

komunikace pro firmy i úřady. Zadavatelům veřejných zakázek 

z  řad státní správy i samosprávy dodává elektronické nástroje 

E-ZAK a Portál pro vhodné uveřejnění. Portál Dodavatele slouží 

pro přístup ke všem VZ v ČR. Manažer veřejných zakázek po-

skytuje vedoucím pracovníkům informace o stavu a efektivitě 

jejich zakázek a nákupů. Díky vlastnímu formulářovému řešení 

E-forms se QCM podílí na realizaci a provozu nového Věstníku 

VZ. V neposlední řadě pak nabízí právní služby a vzdělávání v ob-

lasti elektronizace zakázek a dalších zákonů.

QEX CZ, a.s.
www.qexcz.cz

QEX CZ, a.s. je předním dodavatelem digitálních technologií 

s  30letou tradicí na českém a slovenském trhu. Aktivně se po-

dílíme na velkých projektech, jako je digitalizace veřejné správy 

a provoz autonomních prodejen 24/7. Naše technologie zjed-

nodušují vyřizování záležitostí a platby. Digitalizujeme veřejnou 

správu! S našimi samoobslužnými kiosky digitalizujeme platby 

a zefektivňujeme procesy. Jsme certifikovaným dodavatelem 

ČNB a spolupracujeme s nemocnicemi, obcemi a retailovými 

prodejci.

Software602 a.s.
www.602.cz

Jsme Software602. Pomáháme firmám i úřadům zbavit se 

papíru, zrychlit administrativu a přemýšlet digitálně. Díky našim 

řešením elektronických podpisů, archivace, schvalování poža-

davků nebo formulářovým technologiím nedělají lidé chyby, šetří 

čas i  peníze. Máme 35 let zkušeností a spoustu energie uvádět 

na trh další inovace.

Thein
www.thein.eu

Thein je investiční skupina jejíž hlavní filozofií jsou investice do 

digitální ekonomiky. Staví na dlouholetých zkušenostech tradič-

ních českých společností. Skupina se dělí na dvě části a jednou 

z nich je ICT, která poskytuje dodávky a správu komplexní ICT 

infrastruktury. Od tradičních on-premise řešení po moderní clou-

dové služby, zpracování dat, či správy sítí, poskytuje software 

a poradenství v IT, enterprise architekturu, DevOps, Kubernetes, 

komplexní služby a technologická řešení spojená s kyberbez-

pečností. Zaměřuje se na střední a velké firmy, zdravotnická 

zařízení nebo státní instituce.

Tekies s.r.o.
www.tekies.eu

Tekies je technologická firma zaměřená na inovace a imple-

mentaci rozsáhlých projektů. Firma propojuje mladé talenty 

a odborníky ve svém unikátním ekosystému, kde se klade důraz 

na růst dovedností, mezinárodní spolupráci a budování aktivních 

komunit. Mezi hlavní oblasti působení patří cloudové operace, 

DevOps, big data, IoT, UX/UI design a další.

TOM - computer, s.r.o.
www.ides.cz

Jsme česká firma s dlouholetou tradicí v oblasti informačních 

systémů pro správu nemovitostí. Naším produktem je plně 

internetová aplikace iDES, která je komplexním řešením pro 

správu domů, bytů, nebytových prostor, pozemků. Pasporty, 

provozní agendy, revize, předpisy nájemného, vyúčtování 

služeb, pohledávky, účetnictví, vazba na ekonomické sw měst 

(Ginis,...). Aplikace pro nájemníky (konta, vyúčtování, spotře-

by,...). Integrace na mapové a majetkové aplikace. BIM koncepce, 

eDSPS elektronická dokumentace skutečného provedení sta-

veb. CAFM, iS iDES to je počítačová podpora správy nemovitostí.

TRIADA, spol. s r. o.
www.triada.cz

Společnost TRIADA je dlouholetým významným partnerem 

v  oblasti veřejné správy. Předně dodává ucelené informační 

systémy (IS  MUNIS) kladoucí důraz na individuální potřeby zá-

kazníka. Pořádá významné akce, jakými jsou např. renomovaná 

mezinárodní konference ISSS (největší svého druhu ve střední 

Evropě) nebo tradiční konference starostů a  starostek Den ma-

lých obcí. V neposlední řadě provozuje internetový portál Deník 

veřejné správy – DVS.cz.



ISSS 2024 |   27

URBITECH s.r.o.
urbitech.cz

Společnost URBITECH s.r.o. je inovativní IT firma spolupracující 

jak s veřejnou správou, tak i se soukromým sektorem, kterým 

navrhuje individuální software na míru. Tvoří individuální mobilní 

aplikace, chytrou aplikaci pro samosprávy (a jiné instituce) pod 

názvem ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz, kterou využívá přes 

500 samospráv v ČR i na Slovensku. Společnost je odborníkem 

na web. stránky, rezervační systémy, komunikaci s občany, pře-

vod dokumentů do interaktivní podoby, informování o blokovém 

čištění ulic (Čištěníulic.cz) a jiné. Neváhejte nás oslovit a probrat 

možnosti inovací i pro Vás!

VERA, spol. s r.o.
www.vera.cz

Společnost VERA se od roku 1994 věnuje vývoji a implementaci 

informačních systémů pro veřejnou správu. Jednotný systém 

klientům zastřeší oblast ekonomiky, spisové služby, správních 

agend, manažerských nadstaveb, komunikaci s občanem 

(Portál občana), interní procesy úřadu, zpracování přestupků 

z kamerových systémů, řešení pro městskou policii a další. VERA 

poskytuje celou řadu služeb, které souvisí s využíváním softwaru 

a garantuje svým klientům vývoj v souladu s platnou legislativou. 

Je držitelem certifikátů ISO 9001:2015, ISO 27001:2013 a aktiv-

ním členem ICT UNIE.

Waste Digital s.r.o.
www.wastedigital.cz

Waste Digital nabízí inovativní řešení pro digitalizaci a automati-

zaci v odpadovém hospodářství vhodná pro veřejný i soukromý 

sektor. Specializujeme se na vývoj a výrobu moderního softwaru, 

senzorického IoT hardwaru, webových a mobilních aplikací, kte-

ré zlepšují správu a svoz odpadů. Jsme česká firma s lokálním 

vývojem a výrobou.

WEBHOUSE, s.r.o.
webhouse.cz

WEBHOUSE, s. r. o. https://webhouse.cz  Tvoříme weby nejen 

pro veřejnou správu. Naše stránky jsou bezbariérově přístupné 

a splňují zákonné požadavky kladené na města a obce. Vyvíjíme 

redakční systém vismo Online s unikátním principem „Edituj, co 

vidíš“.

WEDOS Internet, a.s.
www.wedos.com/cs

WEDOS je největším poskytovatelem webhostingových služeb 

v ČR. Přes jeho 2 privátní datacentra v Hluboké nad Vltavou teče 

přes 20 % českého internetu. Zaměřuje na poskytování spoleh-

livých a dostupných hostingových služeb, domén, virtuálních 

a dedikovaných serverů a nově zejména kyberbezpečnosti. Díky 

svému důrazu na certifikace, bezpečnost a rychlost je WEDOS 

vyhledávaným partnerem pro malé koncové zákazníky, podnika-

tele, podniky a také státní instituce. Inovativní přístup a neustálé 

investice do technologického vývoje umožňují WEDOS nabízet 

špičkové služby s ohledem na ekologii.

Zeměměřický úřad
www.facebook.com/zememerickyurad

geoportal.cuzk.cz

Zeměměřický úřad je správním úřadem zeměměřictví s  celo-

státní působností. Vykonává správu a ochranu geodetických 

základů ČR a vytváří státní mapové dílo. Spravuje ZAGAGED®, 

geografické názvosloví a vede Ústřední archiv zeměměřictví 

a katastru. Provádí zeměměřické činnosti. Pomocí aplikací 

poskytuje uživatelům otevřená data a prostřednictvím e-shopu 

digitální produkty a tištěné mapy.

Český úřad zeměměřický a katastrální
www.cuzk.cz

Český úřad zeměměřický a katastrální (ČÚZK) je ústřední správ-

ní úřad České republiky. Orgány státní správy zeměměřictví a ka-

tastru nemovitostí řízené ČÚZK zajišťují státní správu v oblasti 

evidence nemovitostí a věcných práv k nim, kterou představuje 

katastr nemovitostí České republiky.

https://urbitech.cz/
https://geoportal.cuzk.cz/


28   | www.isss.cz

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Deník veřejné správy
www.dvs.cz

Deník veřejné správy je internetový portál pro zástupce měst, 

obcí a úřadů státní správy. Čtenáři na něm naleznou aktuality ze 

státní správy a samosprávy, zpravodajství a odborný informační 

servis z oblasti ekonomiky, legislativy, dotací, dopravy a životní-

ho prostředí.

A11
www.a11.cz

Mediální   skupina A 11 patří mezi výzmnamné mediální společ-

nosti na českém trhu. Z původního vydavatelství se zaměřením 

na regionální zpravodajství vyrostli plnoformátový mediální dům, 

který vyniká v oblastech regionálního, prémiového, lifestylového 

a odborného tisku a provozuje celoplošnou televizi. Nabídka 

titulů oslovuje široké spektrum čtenářů, od předškolního věku 

po vysoce odborné lékařské profese až po široké masy diváků 

televize A 11.

Businessinfo.cz
www.businessinfo.cz

BusinessInfo.cz přináší na jednom místě informace a služby pro 

podnikatele a exportéry od OSVČ po MSP. Poskytuje podnika-

telům komplexní informace o zahraničním obchodě, daňové 

problematice, právu a legislativě. Publikuje též aktuality z ekono-

mické oblasti, exportní příležitosti ze světa, návody a rady. Portál 

BusinessInfo.cz vznikl v roce 2001 pod záštitou MPO, provozuje 

jej agentura CzechTrade.

CzechIndustry
www.casopisczechindustry.cz

Časopis CzechIndustry vychází od roku 2002 jako čtvrtletník 

s  podtitulem magazín českého průmyslu, obchodu, dopravy 

a stavebnictví. Jeho založení je spojeno se vznikem agentur MPO 

(CzechInvest, CzechTrade), vydavatelem je společnost STUDIO 

P+P, s.r.o. Hlavním posláním časopisu je přinášet informace 

o  dění v hospodářské sféře v širších souvislostech. Časopis 

je od počátku zaměřen na propagaci českého průmyslu a jeho 

výsledků, představuje podnikatelské a zaměstnavatelské svazy, 

profesní a zájmové organizace, významné společnosti a zahra-

ničí subjekty působící na českém trhu, informuje o spolupráci 

českých firem se zahraničními partnery, pozornost je věnována 

exportu, vědě a výzkumu.

Český rozhlas 
Hradec Králové
hradec.rozhlas.cz

Díky síti zpravodajů Český rozhlas Hradec Králové mapuje 

život a dění ve velkých městech i v nejzapadlejších vískách 

v Královéhradeckém kraji. Kromě aktuálního zpravodajství z ce-

lého kraje nabízí také aktuální publicistiku, bleskové informace ze 

sportu, pohodové písničky a soutěže o skvělé ceny.

ČT24
ct24.ceskatelevize.cz

Nejnovější zprávy z domova i ze světa. V televizním vysílání, na 

webu i v mobilní aplikaci. To je ČT24, zpravodajská stanice České 

televize a jeden z nejvýznamnějších informačních zdrojů v zemi.

Egovernment
www.egovernment.cz

Magazín Egovernment vydávaný společností info.com s.r.o. již od 

roku 2001 sleduje elektronizaci veřejné správy v České republi-

ce, a to formou tištěné verze, seminářů a workshopů, webových 

stránek a dalších projektů. Počínaje rokem 2021 vychází tři čísla 

ročně – jarní, podzimní a sbírka Egovernment The Best. Magazín 

Egovernment je určen především pracovníkům veřejné správy 

na všech úrovních.

eGovernment Network News
www.egov-nn.com

Internetový portál zaměřený na elektronizaci státní správy a sa-

mospráv vydávaný vydavatelstvím Averia Ltd.

Euro
www.tydenikeuro.cz

Týdeník Euro je nejprodávanějším titulem zaměřeným na byz-

nys a byznysmeny v České republice. Tento titul, který vydává 

vydavatelství New Look Media, si už od roku 1998 každý týden 

předplácejí tisíce profesionálů z úrovní decision makers a opini-

on makers, kteří rozhodují o prosperitě České republiky, o stomi-

liardových investicích a milionech pracovních míst.

https://hradec.rozhlas.cz/
https://ct24.ceskatelevize.cz/


ISSS 2024 |   29

GISportal.cz
gisportal.cz

GISportal.cz  přináší již od roku 2011 kvalitní, nezávislé a aktuální 

informace z české i mezinárodní geoinformační komunity.

ICT Network News
cz.ict-nn.com

Informační medium v elektronické i tištěné formě zaměřené na 

aktuality v oblasti ICT, kybernetické bezpečnosti a digitalizace 

společnosti vydávané vydavatelstvím Averia Ltd.

Informační servis (InS)
www.smocr.cz/cs/media/informacni-servis

Informační servis (InS) vydává Svaz měst a obcí ČR od roku 

1993. Jeho úkolem je informovat o aktivitách Svazu za uplynulý 

měsíc a upozorňovat na připravovanou legislativu týkající se sa-

mospráv. Vychází v nákladu 3 000 kusů a je zdarma rozesílán na 

všechny členské obce Svazu a smluvené adresáty (ministerstva, 

poslanecké výbory, nevládní instituce atd.). Velká pozornost je 

věnována rubrice Právní poradna, kde odborníci z KVB advokátní 

kanceláře pomáhají tazatelům s výkladem nejednoznačně for-

mulovaných zákonných ustanovení týkajících se působnosti obcí.

IT Systems
www.SystemOnLine.cz

Časopis IT Systems se věnuje ICT řešením v podnicích a orga-

nizacích všech odvětví. Oslovuje čtenáře, kteří chtějí mít přehled 

o aktuálních trendech a nabídce v oblasti podnikových aplikací 

a služeb. Každé vydání doplňují specializované přílohy. Obsah 

časopisu IT Systems je provázán s řadou elektronických mé-

dií, zejména weby SystemOnLine.cz, CAD.cz a ERPForum.cz 

a newslettery SystemNEWS a ERPnews.

Magazín ČAS
www.magazin-cas.cz

Magazín ČAS vydávaný Českou agenturou pro standardizaci 

vychází čtvrtletně, a to jak v tištěném vydání, tak v elektronické 

podobě. Přináší aktuální informace z dění v oblasti technických 

norem – jejich tvorby a distribuce, využívání v praxi, problematiky 

přejímání z evropské i mezinárodní soustavy, možnosti spolu-

práce a zapojení. Jeho cílem je pomoct laikům zorientovat se v 

problematice standardizace, jejím úskalím i výhodám, či odbor-

níkům představovat zajímavé osobnosti a firmy působící v oboru 

standardizace.

Moderní obec
www.moderniobec.cz

Odborný měsíčník Moderní obec se soustřeďuje na témata, jako 

jsou financování a ekonomika, správa a rozvoj měst a obcí, řízení 

a  management místních samospráv, odpadové hospodářství, 

bytová výstavba, kultivace veřejného prostoru, informační a  ko-

munikační technologie apod. Nabízí i zasvěcený výklad zákonů 

a prováděcích vyhlášek, které se k těmto tématům vztahují.

Perspektivy kvality
www.csq.cz/infocentrum/

casopis-perspektivy-kvality

Perspektivy kvality jsou odborný časopis, který svým čtenářům 

poskytuje široké spektrum informací z oblasti managementu 

kvality a z příbuzných oborů.

Časopis je určen střednímu a vrcholovému vedení organizací 

komerční i veřejné sféry, manažerům kvality, poradcům, pedago-

gům i studentům vysokých škol i dalším zájemcům o oblast man-

agementu kvality. Časopis vydává Česká společnost pro jakost.

PRO města a obce
www.promestaobce.cz

Měsíčník PRO města a obce  vydavatelství City PH Publishing 

přináší praktické a inspirativní informace pro starosty, zastu-

pitele i zaměstnance obecních, městských a krajských úřadů. 

Informace v něm naleznou i firmy poskytující služby veřejné 

správě. Jednotlivé rubriky se věnují hospodaření a správě obcí, 

chytrým řešením, odpadovému hospodářství, životnímu prostře-

dí, místnímu rozvoji i školství.

Veřejná správa

Časopis Veřejná správa přináší každý měsíc aktuální téma tý-

kající se územní samosprávy. Velkou pozornost časopis věnuje 

legislativním změnám v oblasti veřejné správy a informuje o nich. 

Redakce vyhledává dobré praxe a komunikuje se starosty měst 

a obcí, aby časopis mohl přinášet jejich reakce na řešená témata. 

Všechna čísla lze koupit: https://www.tmv.cz/?page_id=214.

Veřejné zakázky
www.zakazky.eu

Časopis Veřejné zakázky je nejčtenějším odborným periodikem 

a také nejcitovanějším zdrojem při argumentaci stran sporů 

před soudy a ÚOHS. Dáváme značný prostor pro sdílení dobré 

i špatné praxe v  našem Znalostním centru, názorům odborníků 

z  řad praktiků i teoretiků. Jsme informačním lídrem a pomocní-

kem všem zainteresovaným subjektům vedoucí ke zkvalitnění, 

zkulturnění veřejných zakázek v České republice.

Ze Zdravotnictví
zezdravotnictvi.cz

Titul Ze Zdravotnictví je čtrnáctideník pro lékaře, sestry a ostatní 

nelékařské zdravotnické profese, manažery ve zdravotnictví, 

zaměstnance státní správy a laickou veřejnost. Vydává ho vy-

davatelství A11. Noviny jsou tradiční informační zdroj pro oblast 

zdravotnictví a sociální péče. Součástí titulu jsou aktuality ze 

zdravotnictví, rozhovory s lékařskými osobnostmi a vedoucími 

pracovníky zdravotnických zařízení a personální rubrika.

portal
.cz

http://gisportal.cz/
http://cz.ict-nn.com/
https://www.csq.cz/infocentrum/casopis-perspektivy-kvality
https://zezdravotnictvi.cz/


30   | www.isss.cz

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

tel.: +420 284 001 284

e-mail: info@triada.cz

www.triada.cz

   @isss.cz / #isss.cz

   isss-konference

   triadasro

Pobočka Brno:

Cejl 72, 602 00 Brno

tel.: +420 545 210 549, fax: +420 545 210 549

Vzdělávací instituce akreditovaná MV ČR

Český zavináč, z. s.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

tel.: +420 284 001 284

www.ceskyzavinac.cz

PONCA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

www.ponca.eu

POŘADATELÉ

Munis
Informační systémy pro města a obce

www.munis.cz

iMunis SMiS
Portál obce pro komunikaci s občany

www.imunis.cz

ISSS
Renomovaná konference ISSS je jednou z největších akcí 

ve střední Evropě, která se zabývá digitalizací státní správy 

a samosprávy.

isss.cz

Den malých obcí
Odborná konference, která se koná dvakrát ročně již od roku 

1998, patří k největším akcím určeným starostům a zastupitelům 

obcí. O aktuálních problémech zde přednášejí představitelé 

státní správy a další odborníci. Konferenci doplňuje rozsáhlá 

výstavní část firem.

www.denmalychobci.cz

Deník veřejné správy
Internetový portál pro zástupce měst, obcí a úřadů státní správy. 

Čtenáři na něm naleznou aktuality ze státní správy a samosprávy, 

zpravodajství a odborný informační servis z oblasti ekonomiky, 

legislativy, dotací, dopravy a životního prostředí.

www.dvs.cz

Solón
Legislativní a metodická podpora pracovníků veřejné správy

www.solon.cz

https://isss.cz


ISSS 2024 |   31

REALIZAČNÍ TÝM

PROGRAMOVÝ VÝBOR

PROGRAMOVÝ ŘEDITEL

Mgr. Vojtěch Dvořáček

RNDr. Tomáš Renčín, předseda programového výboru

Ing. Petr Pavlinec, Krajský úřad kraje Vysočina

Ing. Ivo Bělonohý, Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů

Ing. Pavel Rous, Úřad Městské části Praha 5 

Ing. Cyril Čapka, Komise pro informatiku Svazu měst a obcí ČR

Mgr. Tomáš Lechner, Ph.D., Vysoká škola ekonomická v Praze

RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference

Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel konference

Marek Zubr, koordinátor V4DIS

Blanka Brychtová, manažer konference, organizační zajištění

Adam Folta, manažer komunikace

Kateřina Pánková, manažer pro VIP hosty, redakce sborníku

Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

Simona Češková, registrace účastníků

Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

BcA. Hana Bazjuková, organizační zajištění

Roman Falhar, DiS., soutěže, ubytování

Ing. Petr Palisa, webmaster, PPT prezentace

PROGRAMOVÝ VÝBOR A REALIZAČNÍ TÝM

SEKRETARIÁT KONFERENCE

U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9

tel.: +420 284 001 284

e-mail: sekretariat@isss.cz

www.isss.cz



TRIADA, spol. s r. o.

U Svobodárny 1110/12

190 00 Praha 9

tel   +420 284 001 284

e-mail   sekretariat@isss.cz

   @isss.cz / #isss.cz

   isss-konference

   triadasro

   isss.cz

https://isss.cz

	Katalog konference ISSS 2024
	Logoblok partnerů
	Obsah
	Úvodní slova
	Český zavináč
	Zlatý erb 2024
	Společenský večer
	Hradec Králové
	Kraj Vysočina
	Generální partner
	Hlavní partneři
	Partneři
	Odborní partneři
	Partneři odborných bloků
	Spolupracující ministerstva a úřady
	Spolupracující instituce
	Spolupracující kraje a města
	Prezentace firem
	Mediální partneři
	Pořadatelé
	Programový výbor a realizační tým



